Mpuro>xuH Jleouua ButanbeBnu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aknouyumBwee J[arTa
oTyeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJiIeHMA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000
1026- n
026 apTHepPCTBO 14.04.2025
25 OLIeHLLVKOB
Omera
000
1027- MapTHepcTBO 27.05.2025
25 OLIeHLINKOB
Omera
000
1028- n
apTHEPCTBO 11.04.2025
25 OLIeHLLIVKOB
Omera
000
1033- MapTHepcTBO
27.06.2025
25 OLIEHLLVKOB
Omera
000
1037- MapTHepcTBO
12.05.2025
25 OLEHLNKOB
Owmera
000
1038- MapTHepcTBO
26.05.2025
25 OLIEHLLVKOB

Omera

CBepeHusn

MpuroxxunH JleoHnn Butanbesny

002126

21.12.2007
Bup,

OObBbEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH

100% nakeT akuun
AKUMOHepHOro obuiecTea cnpaseanmBas
«Akapa»

000 «Cnenc 1» cnpaseanveas
000
CMELUMNANN3NPOBAHHbIN

- PbIHOYHasA
3ACTPONLLUNK "KAHBbOH
OEBEJIOMMEHT"
000 "0C3" pbIHOYHaA
000 «YTecoB» cnpasensveas
000 "Annsak" cripaBenninBas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHKa
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



1041-
25

1047-
25

1049-
25

1055-
25

7941-
25

7942-
25

7948-
25

7949-
25

7950-
25

7952-
25

000
MapTHepcTBO
OLEHLINKOB
Omera

000
[MapTHepcTBO
OLleHLLNKOB
Owmera

000
[MapTHepcTBO
OLEHLLNKOB
Owmera

000
MapTHepcTBO
OLLEHLLNKOB
Owmera

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

27.05.2025

20.06.2025

17.06.2025

27.06.2025

15.04.2025

25.04.2025

23.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

23.06.2025

30% ponuv B yCTaBHOM
kanutane OO0 "PoToH"

MakeT akyuun AO «TOM-
FapaHT»

nakeT akuum NAO
«CUNBYP Xonanur»

naket akuunm OO0
«lO>KHOMNopTOBasA»

000 «CODPTANM»

000 «COKOJIbHUKMN
Putenn»

nmyulecTtBeHHbIe npaBa

TOoBapulla-BKNag4mMka 3

Jorosopa
NHBECTULMNOHHOIO
TOoBapuLLlecTBa

nakeT akuunm AO
«AmMbypr-UHesecT»

Dons B kanutane 000
«KbloTek-NHBeCT»

AO «YcTb-Jlyra Onn»

PbIHO4YHaA

cnpaBensinBas

cnpaBensinBas

cnpaBensinBas

pblHOYHas

cnpaBeanvBas

Crnpasegnmneasn

cnpasensinBas

PbIHO4YHaA

cnpasensinBas

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



