Пригожин Леонид Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.												
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Пригожин Леонид Витальевич 002126 21.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							1026- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	14.04.2025	100% пакет акций Акционерного общества «Акара»	справедливая	Оценка бизнеса
							1027- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	27.05.2025	ООО «Спейс 1»	справедливая	Оценка бизнеса
1028- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	11.04.2025	ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "КАНЬОН ДЕВЕЛОПМЕНТ"	рыночная	Оценка бизнеса							
1033- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	27.06.2025	000 "0C3"	рыночная	Оценка бизнеса							
1037- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	12.05.2025	ООО «Утесов»	справедливая	Оценка бизнеса							
1038- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	26.05.2025	ООО "Алияк"	справедливая	Оценка бизнеса							

1041- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	27.05.2025	30% доли в уставном капитале ООО "Ротон"	рыночная	Оценка бизнеса
1047- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	20.06.2025	Пакет акций АО «ТФМ- Гарант»	справедливая	Оценка бизнеса
1049- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	17.06.2025	пакет акций ПАО «СИБУР Холдинг»	справедливая	Оценка бизнеса
1055- 25	ООО Партнерство оценщиков Омега	27.06.2025	пакет акций ООО «Южнопортовая»	справедливая	Оценка бизнеса
7941- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.04.2025	ООО «СОФТАЙМ»	рыночная	Оценка бизнеса
7942- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.04.2025	ООО «Сокольники Ритейл»	справедливая	Оценка бизнеса
7948- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	23.05.2025	имущественные права товарища-вкладчика из Договора инвестиционного товарищества	справедливая	Оценка бизнеса
7949- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	27.05.2025	пакет акций АО «Ямбург-Инвест»	справедливая	Оценка бизнеса
7950- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	30.05.2025	Доля в капитале ООО «Кьютек-Инвест»	рыночная	Оценка бизнеса
7952- 25	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	23.06.2025	АО «Усть-Луга Ойл»	справедливая	Оценка бизнеса